Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global
Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global
Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar sistemlerine aktarılamaz. © 2020 Global Menkul Değerler A.Ş.

   2

başlayan yeni faaliyet alanları, iş makinası kiralama, karavan kiralam gibi yeni faaliyet alanları ile devam

etmektedir.

2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

   Halka Arz Öncesi Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası Halka Arz Sonrası
Ortak Adı Grubu Grubu

Sermaye (TL) Pay (%)

Sermaye (TL) Pay (%)

Kiler Holding A 8.500.000 8,50 A 8.500.000 7,87

Kiler Holding D 34.000.000 34,00 D 27.837.500 25,78

Atilla Ersan B 3.500.000 3,50 B 3.500.000 3,24

Atilla Ersan D 14.000.000 14,00 D 11.462.500 10,61

Nazif Ersan B 2.500.000 2,50 B 2.500.000 2,31

Nazif Ersan D 10.000.000 10,00 D 8.187.500 7,58

Engin Ersan B 2.500.000 2,50 B 2.500.000 2,31

Engin Ersan D 10.000.000 10,00 D 8.187.500 7,58

Celal Kalkan C 3.000.000 3,00 C 3.000.000 2,78

Celal Kalkan D 12.000.000 12,00 D 9.825.000 9,10

Halka açık - - 0,00 D 22.500.000 20,83

TOPLAM

100.000.000 100

108.000.000 100

   31 Mart 2021

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global